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Net Insight vinner prestigefyllt pris - SCTE 2012 Technical Innovation Award 
SCTE väljer Net Insights lösning för tjänstemedvetna medianät som bästa transmissionslösning för bredbandsnät 

 

Stockholm - Net Insight, en ledande leverantör av effektiva och skalbara transportlösningar för 
media-, TV- och IP-nät, har valts av SCTE (Society for Broadband Professionals), en icke 
vinstdrivande organisation vars syfte är att höja standarden av bredbandsteknik i 
telekombranschen, som vinnare i kategorin bästa transmissionslösning för bredbandsnät för sin 
lösning för tjänstemedvetna medianät. 
 
Net Insights lösning förbättrar kvaliteten i IP-baserade transportnät genom att kvalitetsäkra media per 
länk samt genom att inga paketförluster sker i nätet. På detta sätt säkerställs fullständig tjänstekvalitet 
(100 % QoS) och tjänsteintegritet genom hela nätet. Net Insights metod för effektiv hantering av 
medietjänster i IP-nät är unik tack vare dess förmåga att titta på varje enskild medietjänst i IP-nätet. 
Detta möjliggör provisionering, övervakning och skydd av varje individuell tjänst (s.k. tjänstecentrerad 
näthantering).  
 
Utmärkelsen är öppen för hela bredbandsindustrin och vill lyfta fram teknisk innovation inom 
bredbandsområdet. Kravet för utmärkelsen är att produkt, system eller koncept ska vara relaterat till 
bredbandområdet och ska ha introducerats på marknaden under 2011. Juryn består av tolv utvalda 
representanter från bredbandsindustrin. Net Insight tillkännagavs som vinnare vid den årliga SCTE-
galan i Storbrittanien lördagen den 17 mars. 
 
"Utmärkelsen visar på djupet av vår innovation och vår förmåga att förverkliga den", säger Per 
Lindgren, grundare och affärsutvecklingschef på Net Insight. "För mediatjänster är det viktigt att välja en 
IP-transportlösning som ger önskad tjänstekvalitet och en förenklad hantering som minskar nätets 
komplexitet. Med vår lösning för tjänstemedvetna medienät är det precis vad Net Insight kan erbjuda 
marknaden.” 
 
 
För mer information, kontakta: 
Per Lindgren, Affärsutvecklingschef och grundare, +46 8 685 04 00, per.lindgren@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara transportlösning för medianät, digitalt marksänd TV, 
mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Fler än 150 kunder levererar publika mediatjänster med Net Insights produkter i mer än 50 länder. Net Insight är 
noterat på NASDAQ OMX, Stockholm. 
 
För mer information, se www.netinsight.net  
 
Om Net Insight 
För mer information, se www.scte.org 
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